
MĚSTSKÝ ÚŘAD UHLÍŘSKÉ JANOVICE 
Odbor životního prostředí a výstavby 

Václavské náměstí 6, 285 04  Uhlířské Janovice 
 

Váš dopis zn.: 

Spis. zn.: 

 

MUUJ/2009/2018/be 
  

Č.j.: MUUJ/3203/2018/be   

 

 
Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Marek Beneš 

327 551 073 

marek.benes@uhljan.cz 

 
Datum: 13.7.2018   
 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Uhlířské Janovice, odbor ŽP a výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. d) pověřený obecní úřad, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil 
podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále 
jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 24.4.2018 podal 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku Ptáku 387, 284 01  
Kutná Hora 1, 
kterého zastupuje VIS-Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IČO 48153362, Na 
Střezině 1079/10, 500 03  Hradec Králové 3 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Skupinový vodovod Rataje nad Sázavou, Staňkovice - napojení na ÚV Trojice 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 360 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 211/12 (orná půda), 
parc. č. 212/2 (ostatní plocha), parc. č. 407/3 (orná půda), parc. č. 407/8 (orná půda), parc. č. 410/2 
(ostatní plocha), parc. č. 418/2 (ostatní plocha), parc. č. 429 (trvalý travní porost), parc. č. 430 (trvalý 
travní porost), parc. č. 434/14 (trvalý travní porost), parc. č. 463/24 (orná půda), parc. č. 470/2 (trvalý 
travní porost), parc. č. 472/1 (orná půda), parc. č. 484 (orná půda), parc. č. 489/1 (orná půda), parc. č. 
489/2 (orná půda), parc. č. 489/3 (orná půda), parc. č. 489/4 (orná půda), parc. č. 491/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 925 (orná půda), parc. č. 946/1 (ostatní plocha), parc. č. 947 (ostatní plocha), parc. č. 974 
(ostatní plocha), parc. č. 975 (ostatní plocha), parc. č. 976 (ostatní plocha) v katastrálním území Rataje 
nad Sázavou, st. p. 100/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 982/10 (ostatní plocha), parc. č. 982/14 
(ostatní plocha), parc. č. 991 (orná půda), parc. č. 992 (orná půda), parc. č. 1001/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 1126/2 (ostatní plocha), parc. č. 1127/1 (ostatní plocha), parc. č. 1128/1 (ostatní plocha), parc. č. 1129 
(ostatní plocha), parc. č. 1130 (ostatní plocha), parc. č. 1132 (ostatní plocha), parc. č. 1136 (ostatní 
plocha), parc. č. 1146 (ostatní plocha), parc. č. 1152/1 (ostatní plocha), parc. č. 1154/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1154/2 (ostatní plocha), parc. č. 1156 (ostatní plocha), parc. č. 1158 (ostatní plocha), parc. č. 
1159 (ostatní plocha), parc. č. 1164/1 (ostatní plocha), parc. č. 1165/1 (ostatní plocha), parc. č. 1165/2 
(ostatní plocha), parc. č. 1165/3 (ostatní plocha) v katastrálním území Smilovice u Staňkovic, st. p. 128 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 133/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 49/8 (lesní pozemek), 
parc. č. 335 (orná půda), parc. č. 356 (orná půda), parc. č. 357 (orná půda), parc. č. 359 (orná půda), 
parc. č. 363/4 (orná půda), parc. č. 364/2 (zahrada), parc. č. 375/6 (ostatní plocha), parc. č. 426/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 521/37 (orná půda), parc. č. 620/2 (ostatní plocha), parc. č. 635/2 (orná půda), parc. č. 
635/3 (orná půda), parc. č. 635/7 (orná půda), parc. č. 673/2 (orná půda), parc. č. 674 (orná půda), parc. 
č. 675 (orná půda), parc. č. 730/5 (ostatní plocha), parc. č. 738 (orná půda), parc. č. 739 (lesní pozemek), 
parc. č. 744/1 (orná půda), parc. č. 744/2 (orná půda), parc. č. 745/1 (vodní plocha), parc. č. 826 (ostatní 
plocha), parc. č. 827/1 (ostatní plocha), parc. č. 827/2 (ostatní plocha), parc. č. 836 (orná půda), parc. č. 



Č.j. MUUJ/3203/2018/be str. 2 

 
837/1 (ostatní plocha), parc. č. 838/7 (ostatní plocha), parc. č. 844 (ostatní plocha), parc. č. 867/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 872 (ostatní plocha), parc. č. 874/11 (ostatní plocha), parc. č. 874/19 (ostatní plocha), 
parc. č. 877 (ostatní plocha), parc. č. 881/1 (ostatní plocha), parc. č. 882 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Staňkovice u Uhlířských Janovic, parc. č. 303 (ostatní plocha) v katastrálním území Úžice u Kutné 
Hory. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- SO 01 - Přívodní řad P o délce 630 m DN 150 

- SO 02 - posilovací čerpací stanice o průměru 200 cm 

- SO 03 - Přípojka nízkého napětí v délce 35 m 

- SO 04 - Výtlačný řad V o délce 4 430 m PE DN 100 

- SO 05 - Vodojem Chlum o obsahu 2 x 100 m3, příjezdová komunikace o šířce 3 m a délce 150 m 

- SO 06 - Přípojka nízkého napětí k vodojemu o délce 240 m 

- SO 07 - Odpad z vodojemu potrubím DN 250 o délce 225 m 

- SO 08 - Zásobovací řad Z o délce 4 480 m DN 100 a DN 80 

- SO 09 - Rozvodné řady, napojené na výtlačný řad V o délce 1 345 m DN 80 

- SO 10 - Rozvodné řady II. tlakového pásma Chlum o délce 465 m DN 80 

- SO 11 - Rozvodné řady, napojené na zásobovací řad Z o délce 380 m DN 80 

Umístění stavby na pozemku: 

- Vodojem Chlum bude umístěn pod zemním násypem o ploše 500 m², vstupní objekt o zastavěné 
ploše 45 m². 

- Vodovodní řady, přípojky NN, čerpací stanice a ostatní technologie budou umístěny v zemním 
výkopu. 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Násyp vodojemu bude ve výšce 2,4 nad úrovní terénu, výška vstupního objektu bude 5,5 m. 

- Celková délka vodovodních řadů 12 355 m. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Dočasné zvýšení hlučnosti a prašnosti během výstavby. 

- Dodávka pitné vody do Rataj nad Sázavou, do Staňkovic a místních částí obce. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 

2. Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, bude požádáno vodoprávní úřad Kutná Hora o stavební 
povolení. 

3. Stavba bude umístěna podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou 
vypracoval VIS spol. s r.o. Hradec Králové, Ing. Jiří Forejtek ČKAIT 0601650. Případné změny 
nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

4. Budou dodrženy podmínky vyjádření KSUS Kutná Hora č.j. 826/18/KSUS/KHT/VYC ze dne 
26.1.2018. 

5. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska MěÚ Kutná Hora, odbor životního prostředí č.j. 
MKH/035304/2018 ze dne 10.5.2018, MKH/020296/2018 ze dne 14.3.2018, MKH/018020/2018 ze 
dne 28.2.2018. 

6. Budou dodrženy podmínky stanoviska Povodí Labe, s.p. č.j. PVZ/17/50181/Sk/0 ze dne 11.12.2017. 

7. Budou dodrženy podmínky vyjádření Archeologického ústavu, pracoviště Kutná Hora č.j. ARUP-
12727/2017 ze dne 13.12.2017. 

8. Budou dodrženy podmínky vyjádření VHS Vrchlice – Maleč, a.s. č.j. 0450/17/TPČ ze dne 6.12.2017. 

9. Budou dodrženy podmínky vyjádření Lesy ČR, lesní správa Kácov č.j. LCR187/00599/2017 ze dne 
20.6.2017. 

10. Budou dodrženy podmínky souhrnného stanoviska SŽDC, státní organizace Praha č.j. S 8801/U-
29148/2017-SŽDC-OŘ PHA-710-Maň ze dne 8.12.2017 a č.j. S 8801/I-16394/2017-SŽDC-OŘ PHA-
710-Maň ze dne 1.6.2017. 



Č.j. MUUJ/3203/2018/be str. 3 

 
11. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Drážního úřadu, sekce stavební, Praha č.j. 

DUCR-1611/18/Ka ze dne 9.1.2018. 

12. Budou dodrženy podmínky vyjádření CETIN a.s. Praha č.j. 598276/17 ze dne 26.4.2017. 

13. Budou dodrženy podmínky vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., Děčín č.j. 0100836791 ze dne 
20.11.2017. 

14. Budou dodrženy podmínky vyjádření GridServices, s.r.o. Brno č.j. 5001661079 zeš dne 23.2.2018. 

  

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Aubrecht, nar. 2.5.1978, Lesní 248, 285 07  Rataje nad Sázavou 
Petra Aubrechtová, nar. 5.3.1985, Chlum 30, Staňkovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
František Srda, nar. 19.9.1945, Makoluská 54, 285 07  Rataje nad Sázavou 
Ondřej Aubrecht, nar. 13.12.1980, Lesní 248, 285 07  Rataje nad Sázavou 
Hana Havlíková, nar. 19.7.1952, Přecechtělova 2228/8, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Vladimíra Sluková, nar. 3.1.1962, Jičínská 1041, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Ivana Hušková, nar. 24.1.1956, Jehlářská 2282/13, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 
Luboš Motl, nar. 4.9.1943, Sklářská 306, 285 06  Sázava 
Ing. Hana Rašovská, nar. 22.9.1945, Čsl. Legií 699, 514 01  Jilemnice 
Marcela Chudobová, nar. 26.7.1962, Zbraslavice 272, 285 21  Zbraslavice 
Ing. Jarmila Krejčová, nar. 12.11.1957, Třebízského 466, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Věra Kubínová, nar. 28.12.1954, Křenova 252/6, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 
ZAS Úžice, a.s., Karlovice 1, Úžice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jindřich Kašpar, nar. 29.11.1954, Ostašov 11, Staňkovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Marie Kašparová, nar. 24.4.1957, Ostašov 11, Staňkovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jaroslava Píšová, nar. 21.3.1946, Bečváry 109, 281 43  Bečváry 
Eva Srbová, nar. 24.12.1941, Nepoměřice 18, 285 11  Nepoměřice 
Jana Štěrbová, nar. 12.2.1953, Nová Ves 37, Staňkovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Ku ptáku 387, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Pavel Zámostný, nar. 15.9.1973, Mirošovice 8, Rataje nad Sázavou, 285 06  Sázava 
Dagmar Janatová, nar. 17.6.1970, Kácov 304, 285 09  Kácov 
Ing. Jiří Vorlíček, nar. 1.9.1967, Lesní 240, 285 07  Rataje nad Sázavou 
Ing. Josef Makal, nar. 27.1.1949, Pod višňovkou 1703/4, 140 00  Praha 4-Krč 
Městys Rataje nad Sázavou, Zámecká 1, 285 07  Rataje nad Sázavou 
Obec Staňkovice, Staňkovice 30, 285 04  Uhlířské Janovice 
Obec Úžice, Úžice 38, 285 04  Uhlířské Janovice 

 

Odůvodnění: 

Dne 24.4.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 
stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 
a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

- Lesy České republiky, s.p. 

- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp.org., SÚS Kutná Hora 

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor reg. rozvoje a územního plánování 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, kultury, školství a TV 



Č.j. MUUJ/3203/2018/be str. 4 

 
- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora 

- Povodí Labe, státní podnik 

- Policie České republiky, OŘ DI, Obvodní oddělení Kutná Hora 

- Archeologický ústav AV ČR, Pracoviště Kutná Hora 

- Drážní úřad, Stavební sekce 

- GridServices, s.r.o. 

- Sekce ekonomická a majetková MO, odbor ochrany územních zájmů 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 118, 119/2, 120, 123, 144/1, 144/3, 156, 176, 179, 196, 216, 245, 302, 311, 379, 497, 529, 
550, 618, parc. č. 1/4, 1/20, 2/1, 139, 143, 150, 151, 164/1, 165/1, 165/2, 165/3, 165/7, 165/20, 
170/2, 173/1, 173/2, 173/4, 173/5, 209/1, 210/3, 211/3, 211/4, 211/5, 211/6, 211/7, 211/8, 
211/9, 211/13, 211/14, 211/15, 211/16, 211/20, 212/1, 212/3, 212/4, 212/8, 212/9, 214, 215/3, 
218, 226/2, 228, 230, 231/6, 231/7, 241, 242/4, 243, 247, 248/1, 248/2, 265, 268/1, 269/1, 
269/11, 269/17, 321/3, 322/1, 322/2, 322/3, 323/1, 323/2, 324/1, 324/2, 324/3, 324/4, 324/6, 
324/7, 324/9, 355, 356/1, 356/3, 356/4, 387/1, 387/2, 387/3, 387/8, 387/9, 406/1, 406/2, 407/2, 
407/4, 407/5, 407/6, 407/7, 407/9, 407/11, 407/13, 408/2, 412, 413, 421, 422, 423, 424, 425, 
432, 458/2, 459, 460, 463/17, 463/18, 468, 475/2, 477/4, 477/5, 477/6, 478/2, 479/1, 480, 481, 
486/3, 488/1, 491/1, 496/3, 497/1, 500/21, 500/24, 642/1, 643/15, 662, 663, 664, 666, 669/1, 
713/1, 713/13, 714/12, 714/23, 714/26, 717/5, 717/6, 717/8, 717/9, 718/1, 719/1, 762/1, 762/3, 
882/1, 911/1, 922, 926, 931/4, 931/5, 932, 937/1, 937/2, 937/3, 938/1, 938/2, 943, 944, 945, 
946/3, 946/4, 946/6, 948, 949, 950/1, 977, 999, 1000, 1018 v katastrálním území Rataje nad 
Sázavou, parc. č. 323/3, 324/3, 455 v katastrálním území Talmberk, st. p. 2, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 9, 
13/1, 13/2, 14/1, 14/2, 15, 17/2, 19, 21/1, 23, 24, 26/1, 26/2, 29/1, 30, 32, 34, 36/1, 38, 39, 40, 
41, 42, 44, 45/1, 46, 47, 49/1, 49/2, 49/3, 49/4, 50, 51, 52/1, 52/2, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 
63, 66, 68, 71/1, 71/2, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 
96/9, 98, 100/3, 100/5, 100/9, 100/14, 112/1, 113, parc. č. 2/1, 2/2, 3/1, 4, 9/1, 9/2, 35, 38/2, 
38/3, 40, 42/1, 42/2, 42/3, 44, 60/1, 61, 62, 70, 77, 78/16, 80/1, 80/2, 81, 100, 105/25, 161, 165, 
169, 173, 184, 219, 226, 230, 232/37, 233, 234/1, 237, 238, 240, 242, 243, 245, 246, 247, 249, 
250, 253, 254, 255, 256, 259, 260/2, 261/2, 262/2, 263, 300/14, 327/1, 329, 335/1, 335/2, 336, 
337, 338, 340, 359, 360/1, 360/2, 361/1, 361/2, 363, 364, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 
373, 374, 375/1, 383/2, 383/3, 387, 388, 391, 392, 428, 429, 430, 433/1, 433/2, 435/1, 435/3, 
435/4, 435/6, 435/7, 435/8, 435/9, 435/10, 438/1, 475/4, 496/7, 496/79, 496/96, 688/2, 688/11, 
688/31, 688/32, 688/33, 688/37, 690/10, 690/16, 714/2, 714/3, 714/4, 714/8, 716, 719, 720, 
723, 726, 728, 731, 733, 734, 735/1, 735/3, 736/1, 736/2, 739, 741, 742, 758/1, 758/4, 758/11, 
758/13, 758/14, 758/15, 758/26, 758/27, 758/29, 758/36, 761, 762, 763, 764/1, 776, 815/2, 
816/1, 821, 822, 823, 829, 830, 834/11, 834/14, 834/18, 837/2, 837/4, 846/3, 846/6, 858, 859, 
860, 861, 865, 870/1, 870/2, 870/3, 870/4, 870/5, 871/1, 871/2, 872/1, 872/2, 876, 878, 893/3, 
919/1, 919/2, 923, 925, 926, 928, 929, 930/1, 932, 936, 937/1, 937/2, 940, 941, 944, 945, 
947/1, 947/2, 948/2, 948/3, 955, 958, 961/3, 963, 966, 970/2, 977/2, 977/4, 977/5, 982/1, 982/6, 
982/11, 982/12, 982/19, 982/20, 982/22, 982/30, 982/31, 987, 990, 1000/1, 1001/5, 1001/6, 
1001/7, 1001/8, 1001/9, 1001/11, 1003/1, 1003/2, 1005, 1008, 1011, 1014/2, 1017, 1019, 1020, 
1024/1, 1024/2, 1024/3, 1025/2, 1031/1, 1031/2, 1032, 1034/2, 1037, 1038, 1040, 1041, 1049, 
1050/1, 1051, 1052, 1054, 1055, 1057/2, 1057/8, 1061, 1067/2, 1068/1, 1125/2, 1126/3, 
1126/4, 1126/11, 1126/12, 1128/2, 1140/1, 1147, 1149, 1155/1, 1161, 1162/2, 1164/2, 1169, 
1170, 1179, 1180 v katastrálním území Smilovice u Staňkovic, st. p. 1/1, 1/2, 10, 11/1, 11/2, 
11/3, 11/4, 13/1, 14/1, 14/2, 16, 17, 20, 21, 22, 23/1, 24, 25/2, 26, 27, 32, 33, 34, 39/1, 39/2, 40, 
42, 43/1, 43/2, 44, 47, 48, 50/1, 50/2, 52, 53, 54/1, 54/2, 55/1, 55/2, 57, 59/1, 59/2, 59/3, 61, 62, 
65, 67, 69, 70/1, 70/2, 72, 73/1, 73/2, 74, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 106/3, 107, 108, 110, 116, 125, 
127, 129, 133/1, 133/3, 133/4, 133/6, 133/7, 133/8, 133/9, 136, 140, 151, 161, parc. č. 15, 20, 
24/1, 34/1, 34/3, 41, 47/1, 47/3, 49/2, 49/3, 49/4, 49/6, 49/10, 57/6, 58/3, 62/1, 67/2, 72/2, 72/3, 
74/1, 74/2, 74/3, 78, 82/2, 85/1, 85/2, 88, 102/3, 102/4, 102/5, 102/6, 102/8, 102/12, 102/15, 
103/3, 103/4, 109, 110/1, 111/3, 112/1, 126, 162/1, 162/6, 162/12, 175, 177/1, 177/2, 178, 
186/2, 195/3, 195/4, 195/7, 195/8, 195/9, 195/10, 195/11, 195/19, 312/1, 312/2, 312/3, 312/4, 
312/5, 312/6, 312/7, 312/8, 333/37, 333/43, 333/44, 333/62, 333/64, 333/65, 333/66, 333/67, 
333/68, 333/69, 337/1, 337/2, 338/2, 339, 340, 341/1, 341/2, 342/1, 342/2, 343, 344/1, 344/2, 



Č.j. MUUJ/3203/2018/be str. 5 

 
345, 346, 347, 348/1, 348/2, 352/1, 352/3, 353/1, 353/8, 354/1, 354/2, 354/3, 360, 363/3, 364/1, 
365, 368, 370, 371, 373/1, 373/2, 375/1, 375/2, 375/5, 377/1, 379, 382, 383, 386, 387/1, 387/2, 
387/4, 387/5, 387/6, 388/1, 390/2, 390/3, 397, 398/1, 414, 419, 420/1, 420/2, 421, 425/2, 426/3, 
426/4, 426/5, 426/6, 427/2, 427/3, 429, 447, 448, 449, 450, 478/1, 481, 521/38, 521/39, 521/40, 
521/41, 528/6, 528/7, 528/13, 528/18, 528/30, 532/2, 533/2, 534/2, 536/2, 538/1, 538/3, 547/13, 
556, 557, 558, 562, 564/1, 565/1, 569/4, 569/10, 574, 575/2, 576, 584/2, 584/9, 584/12, 588/1, 
588/2, 588/3, 588/4, 588/5, 588/6, 588/7, 588/8, 588/9, 588/10, 588/11, 590, 593, 594, 597/2, 
600/3, 602, 603/1, 605/1, 605/2, 607, 608, 609, 610, 611, 613/1, 613/2, 616/3, 616/4, 616/5, 
616/6, 617/1, 620/1, 620/6, 620/7, 621/1, 632/1, 632/6, 632/11, 632/14, 632/16, 632/19, 635/5, 
635/6, 638/2, 639/1, 641/2, 641/3, 641/4, 641/5, 642/1, 642/2, 642/3, 643/1, 663/2, 664/1, 
664/2, 664/3, 665/1, 668/1, 668/2, 670/1, 672/1, 673/1, 676/1, 677/1, 679/3, 680/1, 680/2, 
691/1, 692/1, 692/3, 692/5, 692/17, 696/1, 697/1, 697/2, 700, 702, 705/1, 706/1, 706/2, 730/1, 
730/2, 730/4, 731/1, 731/3, 731/4, 734/7, 734/8, 734/9, 735/2, 735/5, 735/6, 740/2, 740/3, 
740/4, 741, 743, 746/4, 746/5, 746/6, 746/15, 749, 750/2, 750/3, 750/8, 754/1, 754/2, 754/3, 
754/4, 754/5, 754/6, 754/8, 755/1, 756/1, 756/2, 757, 759/1, 761, 764/1, 764/2, 768, 770/1, 
770/2, 773, 779, 781, 783, 785/1, 787/3, 787/6, 788/2, 789, 791/1, 791/2, 791/4, 809, 810/2, 
824/1, 825/1, 825/2, 829/1, 831, 832, 835, 838/4, 839/3, 839/5, 842/1, 847, 849, 850/4, 867/1, 
868, 873, 874/1, 874/5, 874/6, 874/7, 874/9, 874/10, 874/12, 874/13, 874/14, 874/15, 874/16, 
874/17, 874/18, 874/20, 874/21, 875, 884, 888 v katastrálním území Staňkovice u Uhlířských 
Janovic, parc. č. 195/6, 195/7, 855, 881/2 v katastrálním území Bláto, parc. č. 2660, 2671 v 
katastrálním území Uhlířské Janovice, parc. č. 178/1, 178/4, 567 v katastrálním území Smrk u 
Úžic, parc. č. 263, 264, 308 v katastrálním území Úžice u Kutné Hory 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Rataje nad Sázavou č.p. 81, č.p. 145, č.p. 112, č.p. 184, č.p. 68, č.p. 119, č.p. 138, č.p. 140, 
č.p. 155, č.p. 173, č.p. 216, č.p. 117 a č.p. 196,  Staňkovice, Smilovice č.p. 2, č.p. 32, č.p. 1, 
č.p. 33, č.p. 23, č.p. 29, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 18, č.p. 30, č.p. 16, č.p. 14, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 27, 
č.p. 9, č.p. 25, č.p. 6, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 28, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 13, č.p. 3, č.p. 
41, č.p. 34, č.p. 35, č.p. 7, č.p. 24, č.p. 31, č.p. 22, č.p. 26, č.p. 36 a č.p. 17,  Staňkovice, Chlum 
č.p. 11, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 1, č.p. 3, č.p. 10, č.p. 25, č.p. 12, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 
16, č.p. 18, č.p. 17, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28 a č.p. 29,  
Staňkovice č.p. 5, č.p. 37, č.p. 3, č.p. 2, č.p. 29, č.p. 28, č.p. 22, č.p. 27, č.p. 20, č.p. 1, č.p. 18, 
č.p. 21, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 31, č.p. 16, č.p. 23, č.p. 25, č.p. 9, č.p. 7, č.p. 30, č.p. 14, 
č.p. 34, č.p. 15 a č.p. 43,  Staňkovice, Ostašov č.p. 1, č.p. 9, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 2 a č.p. 5,  
Staňkovice, Nová Ves č.p. 30, č.p. 27, č.p. 21, č.p. 18, č.p. 31, č.p. 14, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 38, 
č.p. 4, č.p. 36, č.p. 5, č.p. 35, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 11, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 34, č.p. 12, č.p. 
13, č.p. 32, č.p. 15, č.p. 20, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 25, č.p. 33 a č.p. 37 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Připomínky veřejnosti nebyly podány. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 



Č.j. MUUJ/3203/2018/be str. 6 

 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
  
Marek Beneš                                                             otisk úředního razítka 
vedoucí odboru ŽP a výstavby 
 
 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. h) ve 
výši 3000 Kč byl zaplacen dne 4.6.2018. 
 
Obdrží: 

účastníci řízení 
VIS-Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IDDS: smrardy 
Městys Rataje nad Sázavou, IDDS: 793bxp4 
Obec Staňkovice, IDDS: dgkb2tk 
Obec Úžice, IDDS: nwpakry 
  
dotčené orgány 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp.org., SÚS Kutná Hora, IDDS: a6ejgmx 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, odbor reg. rozvoje a územního plánování, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, kultury, školství a TV, IDDS: b65bfx3 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Policie České republiky, OŘ DI, Obvodní oddělení Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 
Archeologický ústav AV ČR, Pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
Drážní úřad, Stavební sekce, IDDS: 5mjaatd 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Sekce ekonomická a majetková MO, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
  
ostatní 
ČEZ Správa majetku, s.r.o., IDDS: v5pxkwm 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
CETIN a. s., IDDS: qa7425t 
 


		2018-07-13T11:59:56+0200
	vedoucí odboru




